Ethelredi Edelsinus praesuIsanctoeSchireburnensis

Ecclesia!, Leolfstanus Alfuvoldi filius, et Ederel-

nothus Vulstani filius. Ex parte Richardi Rogerius

episcopus, Rodulphus Hugonis filius, Trutheno

filius Thurgis. Actum Rothomagi, kalendis Martii,

anno ab Incarnatione Domini nongentesimo non»-

gesimo primo, Indiclione quarta ». Additum : « Et

de hominibus regis, vel de inimicis suis nullum

Richardus recipiat, nec rex de suis sine sigillo

eorum »

.

4. S. Adalbertus Romam repetens monaste-

rium S. Bonifacii incolit sanctis viris celebre. —
Hoc ipso anoo S. Adalbertus Pragensis episcopus

Romamveniens, sancti Donifacii monasterium, ubi

quinquenuio manserat, iterum adiit ; ibique toti-

dem anuos explevit. Erat plaue in Urlie locus ille

sanctorum coIonia,ubi qui liis temporibus floruere

sanctitate viri celebres habitarunt. Ut uon mirum,

si adhuc iterum ad locum hunc beatorum, quasi

iu terrestre caelum, Adalbertus poslhabitis tot

tautisque aliis in Germania et Gallia et in Italia

monasteriis, tantummodo couvolaverit, quod per-

avide rcquisierit. Sed audiamus eum ,
qui ista

ob oculos habuit, hujus temporis auctorein, qui

reruui inspector exacle cuncta conscripsit ; ait

enim '
: « Ergo divinus heros ascendit equos, dul-

cem Romam revisit, et quasi post pericula ma-

ris quassa navis occupat optatum porluni. Sic

secretos monasterii sinus , charam requiem in-

trat, amplexus pulchram Rachel, obliviscitur la-

boriosam Liam » . Et paulo post de praestantibus

' Vil. S. Adalber. apud Sur. die xxiil Apr. tom. ii.
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sanclilate \iris, qiii illic erant, liifc subjicit :

Usus vero illi maxinius erat, coIlo(|uia quaercre

gpiritualium et seniorum, qui porro illuc pro cla-

ritate abbatis plures confluxcrunt. Gnrci, intjuani,

optimi vcnerunt, Latini similes militavcrunt. Su-

perioribus quatuor pius Basilius, inferioribus qua-

tuor magnus Bcnedictus chix, sive rcx crat. Intcr

quos niedius incedens , Deum sitiens Adalber-

tus, verba vitae sumit et glutit, raptus in al-

luni, cum fratribus dulcius contcmplatur Deum.
quotics obortis lacrymis memini dicentem

,

cum causa aediQcationis accessisseni ad Joannem

abbatem : Ubi sunt , inquit , margarita; mea3 ?

Dbi sunt dulces cibi animae meae? Ubi conve-

nerunt sancti viri
,
pluebaut ibi sermones Dei,

accensa; sententiee mutuo cursant : arsit ignis

super terram cordis : tcstatur prsesentem Deum
unda conipunctionis ». Quinam fuerint octo in-

gjgnes abbates
,
quatuor Grseci , et totidem La-